



!tipo_vivienda : penthouse

basseng : privat basseng

boyta : 189 m²

Plassering : 3409

Soverom : 2

baderom : 2



Gym



Forhåndsinstallasjon



Takterrasse



heis

Luksuskompleks med panoramautsikt over havet i Arenal d'en Castell, Menorca

Fantastisk middelhavsliv rett utenfor døren

Oppdag essensen av luksusliv i dette nyoppussede boligkomplekset, som ligger bare 200 meter fra den uberørte stranden Arenal d'en Castell på Menorcas nordkyst. Med panoramautsikt over havet tilbyr dette komplekset en uovertruffen livsstilsopplevelse med en blanding av moderne design, komfort og eksklusivitet på en av Menorcas mest ettertraktede beliggenheter.

Eksklusive leiligheter med førsteklasses fasiliteter

Dette luksuriøse komplekset består av 32 gjennomtenkte leiligheter med 1 til 3 soverom, terrasser på mellom 100 og 260 kvadratmeter og toppleiligheter med private bassenger. Hver leilighet er utformet for å gi en perfekt balanse mellom privatliv, moderne komfort og eleganse. Beboerne får tilgang til et vell av førsteklasses fasiliteter, blant annet et fullt utstyrt trenings- og velværesenter, et felles svømmebasseng, et kontorfellesskap og en kafé og dagligvarebutikk på stedet.

Førsteklasses beliggenhet på Menorca

Arenal d'en Castell ligger mindre enn 30 minutter fra Mahón lufthavn (20 km unna), og tilbyr en ideell blanding av ro og tilgjengelighet. Komplekset ligger nær flere severdigheter, blant annet den prestisjefylte Golf Son Parc, bare 1,4 km unna, perfekt for golfentusiaster. Andre attraksjoner i nærheten er Cala Pudent, Cala Tirant og Playa de Son Saura, hvor beboerne kan utforske den uberørte naturen. Den sjarmerende byen Es Mercadal, som ligger bare 9 km unna, byr på rik gastronomi og tilgang til populære vandreruter som Camí de Cavalls.

Ferieanlegg med komfort året rundt

Dette komplekset er designet for helårsbruk, og tilbyr en rolig atmosfære med førsteklasses fasiliteter. Beboerne kan slappe av ved bassenget, nyte spa-tjenester som boblebad, badstue og stupebasseng, eller holde seg i form i treningsstudioet med egne områder for yoga og boksing. Samarbeidslokalene er ideelle for folk som jobber på avstand, og utendørsterrassen med bål plass er et perfekt sted å slappe av eller sosialisere.

Investeringsmulighet med utleieprogram

For dem som ønsker å investere i dette komplekset et boligutleieprogram, slik at eierne kan generere inntekter når de ikke bor i boligen. Med full eiendomsforvaltning, inkludert rengjøring, vedlikehold og inventarsjekk, kan eierne få ro i sjelen samtidig som de maksimerer utleiepotensialet gjennom hele sesongen.

Arenal d'en Castell: En rolig ferie ved Middelhavet

Dette pittoreske feriestedet er kjent for sin gyldne sandstrand, krystallklare vann og fredelige omgivelser, noe som gjør det populært blant familier og par. Med restauranter, butikker og et badeland i nærheten tilbyr Arenal d'en Castell en perfekt blanding av avslapning og underholdning, alt sammen med den fantastiske menorcanske kystlinjen som bakteppe.

